Página: 58 de 65

JOEMERSON ALVES DE SOUZA
Presidente

/

Encaminho a presente INDICAÇÃO às providências cabíveis.

CG^U^JCAÇÔEStÍ.PROTOCOLO - Dt

I-QJDATA

Cubatão, 12 de março de 2024

Ofício N 0026/2024 INDICAÇÃO

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

GUILHERME DOS SANTOS MàLAQUIÀS - VER. GUILHERME DO SALÃO
Vereador

4-

Cubatão, 12 de março de 2024

Senhor Presidente,

Nobres Pares:

INDICO à mesa da Câmara, observada as formalidades regimentais,

expedir ofício ao Poder Executivo, solicitandogestões visando à

manutenção na luminária de LED localizada entre a Rua José Cascardi e Rua João Maria

Catarino, bairro Ilha Caraguatá.

INDICAÇÃO N 0026/2024

â 9>auâ>